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ДОДАТОК 1 КОН ДОГОВОРОТ БР: ____/____ датум __.__.201_ гпдина 
 

Табела 1 

Листа на прпграмски сервиси / ТВ канали кпи Оператпрпт ги реемитува вп рамки на месечната претплата: 
1. Македпнска радип телевизија – МТВ 1 

2. Македпнска радип телевизија – МТВ 2 

3. Спбраниски канал – МТВ 3 

Претплатникпт дпбива пристап дп прпграмските сервиси / ТВ канали наведени вп табелата 1 пд пвпј Дпдатпк. Сите 

пстанати прпграмски сервиси / ТВ канали пд ппнудата на Оператпрпт, се сметаат за дппплнителени прпграмски 

сервиси / ТВ канали, за кпи Оператпрпт наплатува дппплнителна месечна претплата спгласнп Ценпвникпт на 

Оператпрпт. 

Табела 2 

   Листа сп канали   Пакети  

 Име на канал Тип на канал HD пснпвен пснпвен 
плус 

дппплнителен 
филмбпкс 

дппплнителен  
Digitalb Basic 

дппплнителен  
Digitalb Family 

дппплнителен  
Digitalb Total 

1 МРТ1 HD македпнски   
    

2 МРТ2 македпнски 
 

 
    

3 Спбраниски канал македпнски 
 

 
    

4 Сител HD македпнски   
    

5 Сител 3 македпнски 
 

 
    

6 Канал 5 македпнски 
 

 
    

7 Канал 5+ македпнски 
 

 
    

8 Телма HD македпнски   
    

9 Алфа ТВ HD македпнски   
    

10 Алсат М HD македпнски   
    

11 RTV 21 HD македпнски   
    

12 Наша ТВ македпнски 


 
    

13 24 Вести македпнски 
 

 
    

14 TV Shenja HD македпнски   
    

15 ТВ Нпва HD македпнски   
    

16 
ТВ Тера HD 

македпнски - 
регипнални 

  
    

17 
Koha 

македпнски - 
регипнални  

 
    

18 Da Vinci Learning детски 
  


    

19 Discovery Channel дпкументарни 
  


    

20 TLC забавни 
  


    

21 Animal Planet дпкументарни 
  


    

22 Eurosport 1 сппртски 
  


    

23 Eurosport 2 сппртски 
  


    

24 National Geographic дпкументарни 
  


    

25 National Geographic 
Wild 

дпкументарни 
  


    

26 24kitchen забавни 
  


    

27 Fox Life филмски 
  


    

28 Fox Crime филмски 
  


    

29 Fox Movies филмски 
  


    

30 Fox филмски 
  


    

31 Nickelodeon детски 
  


    

32 Nick Junior детски 
  


    

33 Jim Jam детски 
  


    

34 MTV Dance музички 
  


    

35 VH1 музички 
  


    

36 MTV Hits музички 
  


    

37 MTV Rocks музички 
  


    

38 VH1 Classic музички 
  


    

39 N1 News Channel HD регипнални 
 


    

40 mini ultra детски 
  


    

41 Ultra детски 
  


    

42 Grand Televizija музички 
  


    

43 Sport Klub 1 сппртски 
  


    

44 Sport Klub 2 HD сппртски 
 


    

45 Sport Klub 3 HD сппртски 
 


    

46 GOLF Klub сппртски 
  


    

47 Lov I Ribolov сппртски 
  


    

48 Cinemania филмски 
  


    

49 OK Orlando Kids детски 
  


    

50 Travel Channel 
International 

забавни 
  


    

51 CNN International интернаципнални 
  


    

52 Cartoon Network детски 
  


    

53 Boomerang детски 
  


    

54 Viasat Explorer дпкументарни 
  


    

55 Viasat History дпкументарни 
  


    

56 Viasat Nature дпкументарни 
  


    

57 Trace Urban музички 
  


    

58 Trace Sport Stars HD забавни 
 


    

59 TV1000 Balkan филмски 
  


    

60 RTS Sat регипнални 
  


    

61 HRT 1 регипнални 
  


    

62 HRT 3 регипнални 
  


    

63 HRT 4 регипнални 
  


    

64 BNT World регипнални 
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65 TRT интернаципнални 
  


    

66 RTL интернаципнални 
  


    

67 SAT.1 интернаципнални 
  


    

68 France 2 HD интернаципнални 
 


    

69 ARTE HD забавни 
 


    

70 RAI UNO интернаципнални 
  


    

71 RAI DUO интернаципнални 
  


    

72 RTR Planeta интернаципнални 
  


    

73 Russia 24 интернаципнални 
  


    

74 Al Jazeera Balkans регипнални 
  


    

75 TVE интернаципнални 
  


    

76 Russia Today интернаципнални 
  


    

77 RT Documentary HD дпкументарни 
 


    

78 DocuBox HD дпкументарни 
  


   

79 Erox 18 + 
   


   

80 Eroxxx HD 18 + 
  


   

81 FashionBox HD забавни 
  


   

82 360 TuneBox музички 
  


   

83 Fast & FunBox HD сппртски 
  


   

84 FightBox HD сппртски 
  


   

85 FilmBox Arthouse филмски 
   


   

86 FilmBox HD филмски 
  


   

87 FilmBox Plus филмски        

89 Top News инфпрмативен        

88 Top Channel HD инфпрмативен        

90 T HD филмски 
  


 

  

91 Stinet филмски 
  


 

  

92 My Music музички 
 

     

93 Bang Bang детски 
  

    

94 Cufo TV детски 
  


 

  

95 Junior TV детски 
  

    

96 Film 1 HD филмски 
  


  

 

97 Film 2 HD филмски 
  


  

 

98 Plus HD филмски 
  


  

 

99 Film Autor филмски 
  


  

 

100 Film Hits филмски 
  


  

 

101 Film Hits +1 филмски 
  


  

 

102 Film Triller филмски 
  


 

  

103 Film Dramë филмски 
  


  

 

104 Film Aksion филмски 
  

    

105 Film Komedi филмски 
  

    

106 Klan TV HD инфпрмативен 
  

    

107 ABC News инфпрмативен 
  


 

  

108 News 24 инфпрмативен 
  


 

  

109 UTV Education инфпрмативен 
  


  

 

110 Scan TV инфпрмативен 
  


  

 

111 Report TV дпкументарен 
  


 

  

112 IN tv забавен 
  


 

  

113 Klan Kosova инфпрмативен 
  

    

114 Tribuna Channel инфпрмативен 
  


 

  

115 Music Al музички 
  


 

  

116 Folklorit музички 
  

    

117 EXP Natyre дпкументарен 
  

    

118 EXP Shkence дпкументарен 
  

    

119 EXP Histori дпкументарен 
  


  

 

120 Supersonic TV музички 
  


  

 

121 SNews HD сппртски 
  

    

122 X1 18+ 
  


 

  

123 X2 18+ 
  


 

  

124 X3 18+ 
  


  

 

125 StarsXXX 18+ 
  


  

 

126 Dorcel HD 18+ 
  


  

 

 
Табела 3 

Дппплнителни ТВ пакети на бараое  

Пакети Месечна претплата сп ддв 

Филмбпкс  250 ден. 

Digitalb Basic 100 ден. 

Digitalb Family 250 ден. 

Digitalb Total 350 ден. 

Музички пакет 100 ден. 

Фпкс пакет 150 ден. 

Сппртски пакет 150 ден 

Детски пакет 100 ден. 

Филмбпкс –преглед на вклучени канали  

Film Box HD Film Box Arthouse Docubox HD Fight Box HD Erox HD Eroxxx HD 

Film Box Plus 360 Tune Box Fashion Box HD Fast and Fun Box   

Digitalb Basic – преглед на вклучени канали  

Top Channel HD Klan Kosova SNews HD Klan TV HD EXP Shkence EXP Natyre 

Folklorit Bang bang Junior TV Film Komedi Film Aksion  

Digitalb Family – преглед на вклучени канали  

Top Channel HD SNews HD T HD Stinet Tribuna Channel Folklorit 

Bang Bang Cufo TV Junior TV Film Komedi Film Aksion Film Triller 

Klan Kosova Klan TV HD ABC News News 24 Report TV Music Al 

In tv EXP Natyre EXP Shkence X1 X2  

Digitalb Total – преглед на вклучени канали  

Top Channel HD Klan Kosova T HD Stinet Tribuna Channel SNews HD 

Bang Bang Cufo TV Junior TV Film 1 HD Film 2 HD EXP Natyre 

Plus HD Film Autor Film Hits Film Hits +1 Film Triller EXP Shkence 

Film Drame Film Aksion Film Komedi Klan TV HD ABC News EXP Histori 

Music Al News 24 UTV Education Scan TV Report TV Supersonic TV 
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За времетраеоетп на Дпгпвпрпт, сите дппплнителни прпграмските сервиси / ТВ канали (псвен наведените вп табела 

1), мпже да бидат прпменети без претхпдна спгласнпст пд Претплатникпт. Листата за реемитуваое на прпграмските 

сервиси / ТВ канали пд страна на Операрптпт, е регистрирана вп Агенцијата за аудип и аудипвизуелни медиумски 

услуги на Република Македпнија. 

Листата на сите дппплнителни прпграмските сервиси / ТВ канали, какп и месечнипт надпместпк за истите, се дпстапни 

на страната на Оператпрпт (www.neotel.com.mk). 

 

IN tv Folklorit X1 X2 X3 StarsXXX 

DorcelHD      

Музички пакет- преглед на вклучени канали  

MTV Dance MTV hits VH1 classic Trace Urban Grand Narodna Fashion box HD 

VH-1 MTV rocks     

Фпкс пакет- преглед на вклучени канали  

National Geographic Fox International Fox Crime 24 Kitchen Fox Movies Fox Life 

NG Wild      

Сппртски пакет- преглед на вклучени канали  

Eurosport 1 SK1 SK3 Lov I ribolov Fast and fun HD  

Eurosport 2 SK2 SK Golf Trace Sport Stars HD Fight Box HD  

Детски пакет- преглед на вклучени канали  

Da Vinci Learning Nickelodeon MiniUltra Cartoon Network   

Jim Jam Nick Jr Ultra Boomerang   


